[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 21.11.2017
	          с. Туруханск
	           №  2280 - п

Об отменен постановления администрации Туруханского района от 17.10.2017               № 1882-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли - продажи в порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район»
В целях урегулирования процедуры проведения открытого аукциона на право заключения договора купли - продажи в порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район, с соблюдением норм Федерального закона от 21.12.2001 № ФЗ-178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с технической ошибкой в части размещения информационного сообщения на официальном сайте торгов в сети Интернет, руководствуясь статьями 47, 48, 57, 76, 77 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Туруханского района от 17.10.2017               № 1882-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли - продажи в порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район», отменить.

2. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман), обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещение на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского район О.С. Вершинину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туруханского района                                                                О.И. Шереметьев